
DOHODA O NAROVNÁNÍ

Uzavřená podle ustanovení § 1903 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů
(dále jen ,,dohoda")

Smluvní strany

KupujIcF Dětský diagnostický ústav, dětský domov se školou, středisko výchovné péče,
základni škola a Školní jídelna, Homole 90,
se sídlem Homole 90, 370 01 České Budějovice
IČO: 600 76 178
(dále jen ,,kupujicř')

a
ProdávajÍcÍ: LAN System, s.r.o.

se sídlem U Sirkárny 250/1, 370 01 České Budějovice
IČO: 260 43 343

(dále jen ,,prodávajÍcÍ")

(společně dále jen ,,smluvní strany")

0

Úvodní ustanoveni

1. Mezi kupujicňn a prodávajÍcÍm byla dne 20. 12. 2018 uzavřena objednávka, jejímž předmětem bylo
dodáni výpočetní techniky - 5x sestava PC 01 dle Standardů 1CT komodit (Low) (dále jen
,,objednávka").

2. Na objednávku se vztahovala povinnost uveřejněni prostřednictvím registru smluv v souladu se
zá koněm č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejněni těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Objednávka nabyla účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv, tj. dnem 17. 1. 2019.

3. prodávajÍcÍzajisti| dodánjzbožÍdne 21. 12. 2018 a k úhradě kupníceny ve výši 91893,- KČ došlo dne
21. 12. 2018, tedy ještě před nabytím účinnosti objednávky. Navzájem poskytnutá plněni mohou
být plněním bez právního důvodu, a tím pádem bezdůvodným obohacením.

0

Narovnáni

1. Smluvní strany shodně prohlašují, že dodání předmětu koupě prodávajícím kupujíchnu, které se
uskutečnilo dne 21. 12. 2018, považuji za plnění poskytnuté v souladu s objednávkou.

2. Smluvní strany dále shodně prohlašují, že veškeré finanční plněni poskytnuté kupujichn
prodávajÍcÍmu ze dne 21. 12. 2018, považují za řádnou úhradu kupní ceny dle objednávky.

3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvní strany a jednala
v dobré víře.

Strana 1/2



4. Smluvní strany shodně prohlašuji, že touto dohodou budou veškeré jejich vzájemné pohledávky a
závazky plynoucí z objednávky uvedené v článku l.zcela vypořádané a že nebudou mít z uvedených
titulů vůči sobě navzájem žádných dalších nároků, pohledávek a závazků, resp. že se každý
z účastníků jakýchkoli takových dalších případných pohledávek či jiných nároků vůči druhému
účastníkovi této dohody výslovně jejich podpisem vzdává.

Závěrečná ustanoveni

1. Tato dohoda a vztahy z ní vyplývajÍcÍ se řIdí právním řádem České republiky, zejména přIsIušnými
ustanoveními obča nského zákoníku.

2. Smluvní strany sjednávaji, že tato dohoda bude uvěřejněna prostřednictvím registru smluv, přičemž
veškeré k tomu potřebné úkony zajistí kupujÍcÍ.

3. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzuji, že si dohodu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě, nikoli
v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Dohoda byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom
stejnopisu.

5. Dohoda je uzavřena k datu podpisů poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem uveřejněni
v registru smluv.

V HomolIch dne Jo. d

U
d
p
,,
H

za kupujÍcÍho
Mgr. Vladimír Ira, ředitel zařIzenI

v českých Budějovicích dne ,utO A. J iq

1

za prodávajÍcÍho
Ing. jiří Zatloukal, jednatel společ osť

Strana 2/2


